[image: image1.png]

	Территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 42/146-2
	от 31.01.2013 г.

	          п.Кесова Гора

Об определении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов представительного органа  муниципального образования «городское поселение поселок Кесова Гора»
В соответствии с п. 5 ст.4 Федерального закона от 2.10.2012г. №157-ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон «О политических партиях» и федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с внесением изменений  в положение  статьи 12 Устава городского поселения поселок Кесова Гора, территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района  постановляет:

1. Отозвать схему избирательных округов для проведения выборов депутатов представительного органа  муниципального образования «городское поселение поселок Кесова Гора» с применением мажоритарно-пропорциональной избирательной системы, определенную постановлением территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района (постановление от 18 декабря 2012 года № 01-07/135).
2. Определить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселение поселок Кесова Гора с применением мажоритарной избирательной системы относительного большинства.

3. Направить данную схему в Совет депутатов городского поселения поселок Кесова Гора.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  председателя территориальной избирательной комиссии Тарасова В.Г.
Председатель ТИК

Кесовогорского района                                            В.Г. Тарасов

Секретарь ТИК

Кесовогорского района                                              Н.В. Никулина

Приложение

к постановлению территориальной избирательной

Кесовогорского района

от 31 января 2013г. № 42/146-2
С Х Е М А

избирательных округов по мажоритарной избирательной системе относительного большинства для проведения выборов депутатов представительного органа
муниципального образования «городское поселение поселок Кесова Гора»

	№ избирательного округа
	Наименование избирательного округу
	Описание избирательного округа
	Число избирателей

	1.
	Четырехмандатный избирательный округ
	Центр – ул. Кооперативная, 14,  –переулок Зеленый, переулок Парковый, улицы: Алелюхина, Колхозная, Комсомольская, Кооперативная, Красная Горка, Лазурная, Луговая, Московская, Новые Черемушки, Отрадная, Полевая, Почтовая, Сиренева, Славная, Солнечная, Тверская, Экспериментальная, Южная, Взлетная, Высокая.

	1383

	2.
	Трехмандатный избирательный

округ

	Центр – ул.  Советская.15  –улицы:

Грачи, Железнодорожная, Заводская, Заовражная, Заречная,  Мелиоративная, Механизаторов, Мира, Набережная, Пролетарская, Промышленная, Садовая, Советская, Новая, Бубново, Юбилейная
	1035

	3.
	Трехмандатный избирательный

округ

	Центр – ул. Ленинградская, 2 –улицы:

Ленинградская, Ленинская, Нагорная, Нововокзальная, Октябрьская, Первомайская, Пионерская, Молодежная, Старовокзальная, Строителей.

	988

PAGE

_989839716.doc
[image: image1.png]